1

宁民福﹝2022﹞58 号

宁化县民政局关于下拨淮土镇淮阳村、周

坑村、城郊镇马元亭村公益性骨灰楼

建设奖补资金的通知

淮土镇民政办、城郊镇民政办：

淮土镇淮阳村、周坑村，城郊镇马元亭村，村级公益性

骨灰楼建设已完工验收，根据福建省民政厅、福建省财政厅

印发的《乡村公益性骨灰楼建设省级奖补专项资金管理办

法》、《 三明市财政局、三明市民政局关于提前下达 2020

年乡村公益性骨灰楼建设省级奖补专项资金的通知》（明财

（社）指﹝2019﹞107 号）、《 三明市财政局、三明市民政

局关于下达 2021 年乡村公益性骨灰楼堂建设省级奖补专项

资金的通知》（明财（社）指﹝2021﹞69 号），经研究决定

下拨淮土镇淮阳村、周坑村，城郊镇马元亭村，公益性骨灰

楼建设奖补专项资金（金额详见附件）。请加强资金管理，

2

确保专款专用，严禁发生截留、挤占、挪用资金等违法违纪

行为。

宁化县民政局

2022 年 7 月 27 日

3

附件

下拨村级公益性骨灰楼建设奖补资金明细表

2022 年 7 月 27 日

审批：吴晖 审核：童逸 制表：黄兴富

序号 乡镇 村
补助资金

（万元）
备注

1 淮土镇 淮阳村 15
明财（社）指﹝2019﹞

107号

2 淮土镇 周坑村 15
明财（社）指﹝2021﹞

69 号（原湖村镇巫坊村

调整）

3 城郊镇 马元亭村 15
明财（社）指﹝2021﹞

69 号

合计 45

	宁化县民政局关于下拨淮土镇淮阳村、周
	坑村、城郊镇马元亭村公益性骨灰楼
	建设奖补资金的通知